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Selostus: Kunnan v. 2020 talousarvion käyttösuunnitelma pitää sisällään mää-
rä ra han kotikuntastipendiin opiskelijoille (300 € á 50 opiskelijaa).

 Vuoden 2020 kotikuntastipendin myöntämisen edellytyksiksi on val-
mis tel tu seuraavaa:

 Kotikuntastipendi myönnetään sulkavalaisille, jotka opiskelevat yli-
opis tos sa, korkeakoulussa, ammattikorkeakoulussa, lukiossa, am-
mat ti kou lus sa tai niitä vastaavassa oppilaitoksessa vähintään 75
km:n päässä Sulkavan kirkonkylästä.

 Opiskelun on oltava päätoimista. Päätoimiseksi ei katsota opiskelua
jos opinnot suoritetaan etä- tai monimuoto-opiskeluna siten, että
sään nöl lis tä kontaktiohjausta tai opetusta on vähemmän kuin yh den-
jak soi nen viikko kalenterikuukaudessa.

 Stipendin saaminen edellyttää, että hakija on todistettavasti vii meis-
tään joulukuun viimeisestä päivästä 2020 alkaen kirjoilla Sulkavan
kun nas sa ja vuoden 2020 lopussa on alle 30-vuotias. Kunta tar kis taa
suoraan väestörekisteristä tiedon hakijan kotipaikkakunnasta.

 Hakemukset osoitetaan Sulkavan kunnalle viimeistään 20.1.2021
säh kö pos til la osoitteeseen kirjaamo(a)sulkava.fi tai postitse os. PL
25, 58701 Sulkava. Hakemuksen liitteeksi tulee liittää oppilaitoksen
to dis tus läsnäolosta. Hakulomakkeen saa Sulkavan kunnan ko ti si-
vuil ta internetistä tai hallintotoimistosta.

 Mikäli stipendin edellytysten täyttävien hakijoiden määrä ylittää 50,
va raa kunta mahdollisuuden myönnettävän stipendin summan tar kis-
ta mi seen samassa suhteessa siten, että stipendeihin käytettävä ko-
ko nais sum ma on enimmillään talousarvion käyttösuunnitelman va-
rauk sen suuruinen.

Kunnanjohtajan päätösehdotus:
 Kunnanhallitus päättää hyväksyä stipendien jakamisperusteet asia-

se los tuk sen mukaisesti ja että stipendit myöntää hallintojohtaja.

Kunnanjohtajan muutettu päätösehdotus:
 Asia palautetaan valmisteluun.

 Päätös:
 Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
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